
CENOVÝ KOS
OBJEDNATEL

Název VU 3255 Lipník nad Bečvou, NS 325505, Hranická 900, 751

31 Lipník nad Bečvou

IČO 60162694

Kontaktní osoba

DODAVATEL

Název MEFISTO s.r.o.

IČO 49357948

Kontaktní osoba

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(ti barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v KČ bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

li Sešil A5/školní -kus Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40
lisiů, bilv bezdřevý papir min. 60 a/m2 ks 1 ks 200

17 Blok kroužkový - kus

Formát A4, blok linkovaný, tvrdé desky, vazba
se spirálou na delší straně, perforované listy pro
založeni do pořadače, min 80 listů, gramáž min.
70o/m2

ks 1 ks 50

20 Blok kroužkový - kus

Formát A5, blok linkovaný.tvrdé desky, vazba se
spirálou na delší straně, perforované listy pro
založeni do pořadače, počet listů min. 80,
sramáž min. 70e/m2

ks 1 ks 50

41 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený
na kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70e/m2

ks 1 ks 50

44 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený
na kratši straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70a/m2

ks 1 ks 50

46 Univerzální diáře PVC - kus
(Charis blok)

Formát A4, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 50

47 Vložka do charis bloku - sada 100 listů Formát A4, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
kompatibilitu s položkou 46 ks 1 sada 50

49 Univerzální diáře PVC - kus
'Charis blok)

Formát A5, čtyřkroužková kovová mechanika na
delší straně, plastové desky, obsah desek min.
100 listů

ks 1 ks 50

SO Vložka do charis bloku - sada 100 listů Formát A5, linkovaný, min. 100 listů, požaduji
<ompatibilitu s položkou 49 ks 1 sada 50

52 Vícebarevný bloček - sada 400 listů
Samolepící bloček (min 4 barvy vjednom
rločku). tvar kostky, rozměr min 75x75 mm,
min. 400 listů

ks 1 sada 100

53 Jednobarevný bloček - sada 4 barev po
100 listech

Samolepicí bloček, rozměr min.75x75 mm, min.
100 listů, různé barvy - možnost výběru min. ze

různých barev
ks 1 sada 200

58 •oznámkový bloček náhradní - kus

sáhradní nelepený bezdřevý bílý papir, vhodný
do plastové krabičky, rozměr papíru min 90x90
mm, min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s ks 1 ks 100

59 Poznámkový bloček náhradní- kus

------------------------- -------

Máhradni lepený bezdřevý bily papír, vhodný do
plastové krabičky, rozměr papiru min. 90x90
mm. min. 800 listů, požaduji kompatibilitu s
položkou 57_____________________________

ks 1 ks 100



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní

balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

60 Poznámkový bloček sc zásobníkem - kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papir v
plastové krabičce, rozměr papíru min 90x90
mm. min. 800 listů

ks 1 ks 20

62 Poznámkový bloček spirála - kus
Náhradní lepený bilý papir spirálovitě točený,
rozměr min. 90x90 mm, min. 500 listů ks 1 ks 50

83 Samolepící etikety - arch

Samolepicí bilé etikety, rozměr 210 x 297 mm =
1 etiketa = 1 arch, formát archu A4, pro laserové
a inkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje,
papír min. 70g/m2, v baleni ntax 100 archů

ks 100 archů 20

140 Archivační box - kus

Box pro archivaci, materiál lepenka min 1000
g/m2, formát A4 zkosený, rozměr 330 x 260 x
min. 75 mm

ks 1 ks 30

146 Pořadač pákový - kus

Formát A4. šířka hřbetu 70-80 mm.vnitřni i
vnější strana potažená plastem, hřbet samolepicí
nebo kapsa s vyměnitelným štítkem,
dvoukroužková páková mechanika, kovové lišty,
uzavírací mechamsnus. hřbetní otvor, min.3

ks 1 ks 60

176 Závěsný obal - kus

Transparentní PVC závěsný prospektový obal U.
formát A4 rozšířený s multiperforaci na delší
straně, max rozměr 230x310 mm, tloušťka 100
mikronů, pro min 50 listů papíru, max i00 ks v

ks 50 ks 80

188 Desky s drukem - kus
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4.
min 200 mic., čirá + min 3 barevné varianty

ks 1 ks 30

232 Kuličkové pero - kus

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,
pogumovaná úchopová část, horní stiskací
mechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy
0,7-0,8mm, modrá, černá, červená a zelená barva

ks 1 ks 400

238 Kuličkové pero - kus
kupičkové pero jednorázové, tělo průhledný
plast.ergonomická dolní část, barva min. modrá,
černá a červená

ks 1 ks 400

245 Popisovač - kus

Jednorázový s jemným kovovým hrotem s
kuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzaviratelné víčko,
barva min modrá, černá, červená a zelená

ks 1 ks 100

255 Zvýrazňovač - sada
Sada 4 barev zvýrazňovačů. seříznutý hrot,
signální barvy, siře stopy 1 - 4 mm

ks 1 sada 50

265 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17
cm, min 12 barev ks 1 sada 20

266 Pastelky - sada
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 17
cm. min. 6 barev

ks 1 sada 20

272 Permanentní' popisovač - kus
Permanentní popisovač, inkoust nalihové bázi,
válcový hrot. šíře stopy 2,5-3 mm, barva min
modrá, černá, červená, zelená

ks I ks 50

276 Permanentní popisovač - sada
Permanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy
0,6 - 1,1 mm, min. 4 barvy - modrá, černá,
červená, zelená

ks 1 sada 30

282 Popisovač na gumové povrchy - kus
Popisovač k popisováni a značkováni pneumatik
a jiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3
mm. permanentní inkoust

ks 1 ks 50

285 Popisovač - sada
Na tabule a fltpcharty, neprosakujicí inkoust na
další strany, válcový hrot, min. 8 různé barvy s
sadě. šíře stonv 1.5-3 mm

ks 1 sada 20

286 Popisovač - kus

Popisovač na bílé tabule, stíratelný za sucha,
snadné mazáni, bez zápachu, ergonomický
trojhranný tvar. barva černá a modrá, uzávěr v
barvě náplně, válcový hrot, šíře stopy 1-1,5 mm

ks 1 ks 200



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na
vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zbož

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

386 Popisovateliuí tn bule - kus

Bila magnetická tabule 1800 - 1200 mm
popisovatelná suchostíratclnýim fixy, povrch,
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadní strana pozinkovaný ocelový
plech, rám: hliník, v rozích plastové spojky,
součásti tabule šroubya hmoždinky na přímé

ks 1 ks 3

396 Čistící sprej - kus Pěnový čistící sprej na bílé tabule, obsah min.
200 ml ks 1 ks 50

407 Motouz len - kus
pro účely pečetěni, svazováni dokumentů a
spisů, trikolora bilá-modrá-ěervená, tlouštka
min. 1 mm, min. 50m

ks 1 ks 50

408 Motouz len - kus
pro účely stažení balených předmětů, svazováni
dokumentů a spisů, potravinářský bílý,
orientační tlouštka min 1 mm. min 50m

ks 1 ks 20

410 Motouz juta - kus
pro účely pěného staženi balených předmětů,
zejména velkých transportovaných krabic,
tlouštka min. 1,75 mm. min 50m

ks 1 ks 50

412 Vlaječky - baleni
Připináěkové vlaječky pro textilní a korkové
tabule, min. 5 barev v baleni (červená, modrá,
bilá, zelená - povinné barvy), min. 25 ks v balení

ks 1 balení 10

413 Napínáčky - baleni
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál
plast s kovovým hrotem, délka hrotu 11 mm,
min. 4 barvy v baleni, min 50 ks v baleni

bal 1 balení 50

414
Napínáčky - baleni

Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava
kruhového tvaru, barva kovově šedá, délka hrotu
11 mm, průměr koncové ěásli 14 mm, min. 50 ks ks 1 balení 30

432 Sponky - balení Kancelářské sponky s pozinkovanou úpravou,
délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení ks 1 balení 20

435 Sponky - baleni Kancelářské sponky barevné, délka sponky min.
28 mm, min. 25 ks v baleni ks 1 balení 20

441 Ořezávátko - kus Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné
množství odřezků ks 1 ks 10

443 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory
různé velikosti umožňujici ořezávat tužky
různých Drůměrů

ks 1 ks 40

450 Pryž na tužku a inkoust - kus
’ryž mazací Kombinovaná, materiál vinilová

pryž, jedna strana na inkoust, druhá strana na
užku a grafitovou tuhu

ks 1 ks 50

451 Pravítko 20 cm - kus
Průhledný plast, min z jedné sírany čitelná
stupnice, rovné ks 1 ks 30

452 'ravítko 30 cm - kus 'růhledný plast, min. z jedné strany čitelná
tupnice, rovné ks 1 ks 50

453 'ravítko 50 cm - kus
Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná
tupnice. rovné ks 1 ks 20

459 Razítko - kus

íatumovka, samobarvici, plastový kryt, šířka
nin 3,8 x 19 mm, bez rámečku, velikost číslic
,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR. s nastavením
ata. období min. 2020-2030

ks 1 ks 20

485 Razítko se jménem - kus
'itul, jméno a příjmení, černý otisk,
amobarvicí, možnost otisku i delšího jména, s
tax plochou otisku 23 mm x 59 mm

ks 1 ks 86

500 larva razítkovaci - kus
šazitková barva do razítek samobarvících, na
odní bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV
ářeni, ntodrá. černá, červená, zelená

ks 1 ks 40

544 'olie - laminovací - kus
'irá fólic-kapsa A4, síla min 100 mikronů, max.
00 ks v baleni. laminováni za tepla ks 100 ks 1



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná

jednotka

Prodejní
balení dle
katalogu

dodavatele

Cena za
položku (Kč
bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných

variant uvést

všechny

objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

312 Jednorázový opravný strojek - kus
Jednorázový strojek s opravnou páskou, snadné
opravování i na hladkém povrchu, šiře stopy 4 - ks 1 ks 50

318 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lcpi umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán
apod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,
náplň min, 3g, k výrobku je požadováno dodání

ks 1 ks 10

320 Lepicí tyčinka - kus

Pro lepeni min papíru, kartonu a fotografie,
nevysychající náplň bez rozpouštědel a
toxických látek, bez ftalátů. lepidlo min. 20g, k
výrobkuje požadováno dodáni produktového
listu

ks 1 ks 50

337 Lepící páska papírová - kus
Jednostranná lepicí páska pápírová hnědá,
lepidlo aktivovatelné vodou, šířka 50-55 mm,
délka min.50m

ks 1 ks 20

341 Děrovačka - kus

Děrováni min. 30 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrováni
2 normovaných děr, snadné vyprazdňování
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná
hloubka vnořeni),rozteč mezi otvory 80 mm,
průměr děrování 5,5 mm, s přiložnikem pro
přesné uchyceni papíru

ks 1 ks 2

342 Děrovačka - kus

Děrováni min. 60 listů standardních papírů
80g/m2, plastové protiskluzové dno, k děrování
2 normovaných děr, snadné vyprazdňování
zásobníku na odřezky (případně nastavitelná
hloubka vnoření (.rozteč mezi otvory 80 mm,
průměr děrování 5,5 mm, s přiložnikem pro
přesné uchyceni papíru

ks 1 ks 1

343 Sešívačka ruční - kus

Ruční sešívačka, technologie plochého sešíváni,
stabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno,
hloubka vkládáni nastavitelná na min 50 mm, s
horním plněním drátků, na min 30 listů 80g/m2

ks 1 ks 20

350 Drátky do sešívačky - balení
Velikost 24/6, pevnější drátek s ostrými konci, v
balení min. 1000 ks

bal 1 balení 200

360 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru,
konstruované pro pohodlné využíváni a drženi
umožňující snadný střih, ergonomicky řešená
držadla, asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové
kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou.

ks 1 ks 40

368 Obal/visačka - kus
Visačka na jmenovku z čirého tvrzeného PVC,
vnitřní rozměry 88 x 55 mm, zavěšení na šířku, s ks 50 ks 4

373 Klip na visačku - kus

Kovový klip se samonavíjecím lankem (min. 30
cm) zakončeno plastovým páskem s
krokodýlkem pro uchycení vysaěky, krokodýlck
ie otočný

ks 10 ks 10

384 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 2400 * 1200 mm
popisovatelná suchostiratelnými fixy, povrch:
magnetický lakovaný kov, odolný vůči
poškrábání, zadni strana: pozinkovaný ocelový
plech, rám hliník, v rozích plastové spojky,
součástí tabule šroubya hmoždinky na přímé

ks 1 ks 1



P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka ajejí měrný charakter

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Účetní

měrná
jednotka

Prodejní
balení dle

katalogu
dodavatele

Cena za
položku (Kč

bez DPH)

Cena za

položku v Kč s

....% DPH -

výše DPH

Objednací kódy

nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zboží)

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM
Požadované

množství dle

MJ

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet

distribučního

množství

dodavatele

565 Odkladač plastový - kus

Uložení dokumentů formátu A4, min 350 listů
80g/m2, stohovatelný na sebe s propojením
pomoci zasouváni v drážce/zasouvání
vodorovné, zaobléný výřez vpřed pro snadnější
přistup k dokumentům, min 3 barvy

ks 1 ks 20

570 Stojánek na stůl - na psací potřeby - kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný
kovový drát, berva černá nebo stříbrná, průměr
min. 80 mm. výška min. 90 mm

ks 1 ks 20

571 Stojánek na stůl - na drobné kancelářské
potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky,
splétaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná,
průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

ks 1 ks 20

572 Stojánek na stůl - na dopisy - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát, barva
černá nebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm ks 1 ks 10

590 ^ytel na odpad - kus
vlateriál plast, zatahovaci, objem min. 110 litrů.

min. 30 mic, max. 25 ks v baleni, tvar obdélník,
otvíráni na kratší straně

ks 25 ks 100

Celková nabídková cena bez DPH (tj. součet cen ve sloupci "L" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Výše DPH

Celková nabídková cena s DPH (tj. součet cen ve sloupci "M" - cena za předpokládaný počet množstevních jednotek zboží)
Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka (zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)

Podpisová doložka

rtm. Antonín Cigánek

npor. Mgr. Dušan Bačák

pplk. Ing. Pavel Širák

Měrný charakter ve sloupci B odpovídá nabídkové cenč dodavatele.______________________ ________________________________ _______ _______________________________________________________________________________________________________________________________

Sloupec D je měrná účetní jednotka pro účtování majetku do ISL.______________________ _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sloupec E je objem prodejního baleni dodavatelem. Při provádění objednávek je nutné brát na zřetel lento objem - přepočet pro kontrolu proveden ve sloupci N. Při dodávce a fakturaci je dodáváno zboží i účtována částka právě za prodejní baleni

Princip účtováni:

Snahou katalogu a MM je postupně přejít na systém účtování měrné jednotky KS u veškerých kane, potřeb, tak aby se stav sladil s běžným trhem. Při účtováni je důležitý sloupec Dali kde je dodací a účetni jednotka a současně množství' dodaného zboží.______________

Pokud sloupec E obsahuje 1 sadu, 1 balení či kus, pak se tato jednotka automaticky účtuje pro dané KCM s měrnou jednotku ve sloupci D a odpovídá ji i nabídková cena._____________________________________________________________________________________________

Pokud sloupec H obsahuje více ks. archů apod. potom se objednává, dodává i účtuje prodejní balení - např. : potřebujete etikety-nabídková cenaje za arch A4. ale dodává se jen jednotné balení 100 archů. Proto do objednávkového systému vložíte požadavek na 1 balení

(viz.) přepočet sloupec N, Od dodavatele obdržíte jedno baleni o 100 arších za cenu xy, Do systému zaúčtujete 100 ks za cenu xy/100._______________________________________________________________________________________________________________________________

/■vláStní skupinou jsou bublinkové fólie. Ty máme v systému poprvé, V tomto případě objednáváte celou roli, ale účetní jednotkou bude metr, takže do ISL účtujete příslušný počet metrů a cenu rozpočítáte rovněž dle metráže._________________________________________


